
HakkiPilke 38   reservdelsbok v. 4-2013    Translated Sida 1 
 

HakkiPilke 38  

Easy  

VEDMASKINENS RESERVDELSBOK 

 

 

MAASELÄN KONE OY 
Valimotie 1, FI-85800 Haapajärvi  

tfn +358 8 772 7300, fax +358 8 772 7320 

info@maaselankone.fi 

www.maaselankone.fi 
 

SVENSKA  

 

mailto:info@maaselankone.fi
http://www.maaselankone.fi/


HakkiPilke 38   reservdelsbok v. 4-2013    Translated Sida 2 
 

Innehåll 
1.1  Sprängskiss av maskinen ........................................................................................................................................... 4 

1.2  Förteckning över maskinens delar ............................................................................................................................ 5 

1.3 Sprängskiss av ramen ................................................................................................................................................ 6 

1.4  Förteckning över ramens delar ................................................................................................................................. 7 

1.5 Sprängskiss av ram 2 ................................................................................................................................................. 8 

1.6  Förteckning över ram 2:s delar ................................................................................................................................. 9 

2.1  Klyvningsventil paket .............................................................................................................................................. 10 

2.2  Sprängskiss av utmatningstransportörens (10801) nedre del och förteckning över delarna ................................ 11 

2.3  Sprängskiss av utmatningstransportörens (37400) övre del och förteckning över delarna ................................... 12 

2.4 Sprängskiss av utmatningstransportören (10714) och förteckning över delarna .................................................. 13 

2.5 Sprängskiss av utmatningstransportörens band (10317) och förteckning över delarna........................................ 14 

3.1 Sprängskiss av matarbordets förlängning (37631) och förteckning över delarna .................................................. 15 

3.2 Sprängskiss av matarbordet (37319) och förteckning över delarna ....................................................................... 16 

3.3 Sprängskiss av inmatningstransportörens spännrulle (37524) och förteckning över delarna ............................... 17 

3.4 Sprängskiss av inmatningstransportörens mittrulle (37528) och förteckning över delarna .................................. 18 

3.5 Sprängskiss av inmatningstransportörens dragrulle och förteckning över delarna ............................................... 19 

4.1 Sprängskiss av sågenheten och förteckning över delarna ...................................................................................... 20 

4.2 Sprängskiss av sågmotorn och förteckning över delarna ....................................................................................... 21 

4.3 Sprängskiss av sågens drivhuvud och förteckning över delarna ............................................................................ 22 

4.4 Sprängskiss av sågenhetens cylinder (10242) och förteckning över delarna ......................................................... 23 

5.1 Sprängskiss av styrpanelen och förteckning över delarna ...................................................................................... 24 

6.1 Sprängskiss av vedgejd (37600) och förteckning över delarna ............................................................................... 25 

7.1 Sprängskiss av den mekaniska mätanordningen och förteckning över delarna..................................................... 26 

7.2 Sprängskiss av den optiska mätanordningen och förteckning över delarna .......................................................... 27 

7.3 Sprängskiss av det optiska ögat och dosan och förteckning över delarna ............................................................. 28 

8.1 Sprängskiss av filtret och förteckning över delarna ................................................................................................ 29 

9.1 Sprängskiss av klyvbettets skydd och förteckning över delarna ............................................................................. 30 

10.1 Sprängskiss av kraftöverföringen (combi-modell, 37611) och förteckning över delarna ...................................... 31 

10.2 Sprängskiss av kraftöverföringen (tr-modell, 37632) och förteckning över delarna .............................................. 32 

10.3 Sprängskiss av elmotorpaketet och förteckning över delarna ............................................................................... 33 

11.1 Sprängskiss av klyvcylindern (37510) och förteckning över delarna ...................................................................... 34 

11.2 Sprängskiss av klyvbettets cylinder (60915) och förteckning över delarna ............................................................ 35 

12.1 Bilder på klyvbetten och delnummer ..................................................................................................................... 36 

 



HakkiPilke 38   reservdelsbok v. 4-2013    Translated Sida 3 
 

 

 



HakkiPilke 38   reservdelsbok v. 4-2013    Translated Sida 4 
 

1.1  Sprängskiss av maskinen  

 



HakkiPilke 38   reservdelsbok v. 4-2013    Translated Sida 5 
 

1.2  Förteckning över maskinens delar  

 

 

Nr Delnummer_Benämning St. 

2 96172_Flänsbult M8 x 16 29 

4 37374_Ram, tank och matarbord m.m. 1 

5 37455_Servicelucka 1 

6 37463_Täckplåt 1 

7 37390_Inmatningstransportörens stöd 1 

8 97388_Snabbkoppling uttag 1,2 automat 4 

10 47967_Burtapp 2 

11 37430_Övre skydd 1 

13 97446 Nivåglas 1 

14 97429_Påfyllningskork 2 

15 
47089_Låsspärr för 
utmatningstransportör 

1 

16 95128_Band för inmatningstransportör 1 

18 37283_Inmatningsändans ända 1 

20 10815_Transportörens låsning 1 

22 95432_Dubbel vridfjäder 1 

26 37513_Glidplåt 1 

27 37341_Mellanbricka 3 

29 37447_Mellanskiva 1 

30 95539_Gasfjäder +95541 +95542 2 

31 95550_Skruvögla 2 

32 37561_Vedbegränsare 1 

34 37340_Bakre skydd elmodell 1 

37 37551_Sågspånsgejd 1 

39 95029_Dragfjäder Ø 2 x 15 L = 80 1 

40 37546_Kapbladets tilläggsskyddsplatta 1 
 

42 95034_Handtag 1 

47 37439_Framskyddsplåt 1 

48 37367_Kontrollpanel 1 

51 96111_Sexkantskruv 931/8.8ZN M12x90 2 

52 96222_Låsmutter DIN 985 M8 10 

57 95201_Uttag 1 

58 96221_Låsmutter DIN 985 M6  2 

59 95264_Vingmutter DIN 315 M8 1 

60 96077_Fjädersprint DIN 1481 8 x 40  2 

62 96187_Låsskruv DIN 603 M8 x 20 2 

63 96135_Sexkantsskruv DIN 933 M8 x 20 2 

64 96139_Sexkantsskruv DIN 933 M10 x 25 13 

65 96166_Sexkantsskruv DIN 933 M8 x 35 1 

66 96150_Sexkantsskruv DIN 933 M12 x 60 1 

70 96164_Sexkantsskruv DIN 933 M8 x 25 4 

71 96218_Låsmutter DIN 985 M12 9 

73 96060_Bricka DIN 125 A6 4 

75 96049_Bricka DIN 125 A10 17 

76 96080_Fjädersprint DIN 1481 96080_6 x 30  2 

78 10925_Vinschens fäströr 1 

79 95328_Vinsch 1 

80 95068_Vinschlina med krok 1 

81 96306_Korgbricka DIN 440 M12 4 

83 37631_Förlängning för matarbord  1 

84 95147_Sågsvärd 16 tum 1 

87 95416_Sågkedja 67 länk. 0,325 1,5mm 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HakkiPilke 38   reservdelsbok v. 4-2013    Translated Sida 6 
 

1.3 Sprängskiss av ramen   

 



HakkiPilke 38   reservdelsbok v. 4-2013    Translated Sida 7 
 

1.4  Förteckning över ramens delar  

 

Nr Del nummer St. 

3 37473_Rörbalk  1 

4 37179_Drivhuvud 1 

5 10242_Cylinder 1 

7 37550_Sexkantsskruv M16 2 

8 96059_Bricka DIN 125 A16 4 

11 96061_Bricka DIN 125 A8 42 

12 96058_Bricka DIN 125 A12 22 

13 96049_Bricka DIN 125 A10 18 

14 96219_Låsmutter DIN 985 M16 2 

15 96211_Låsmutter DIN 985 M14 6 

16 96222_Låsmutter DIN 985 M8 8 

18 96068_Låsmutter DIN 985 M10 12 

19 
96195_Sexkantsmutter DIN 934 M16
  

1 

22 
96139_Sexkantsskruv DIN 933 M10 x 
25 

7 

23 96161_Sexkantsskruv DIN 933 M8 x 20 16 

28 
96149_Sexkantsskruv DIN 933 M12 x 
45 

3 

29 96165_Sexkantsskruv DIN 933 M8 x 30 6 

32 96138_Sexkantsskruv DIN 933 M10x20 6 

33 37467_Ventilställning 1 

34 37319_Matarbord 1 

35 37298_Vinkelväxelns bädd 1 

36 95324_Vinkelväxel 1 

37 37345_Drivhuvudets skyddsmatta 1 

38 37285_Sensorställning 1 

39 37343_Mellanplast 1 

44 60915_Cylinder för justering av klyvbett 1 

45 37347_Utlösare för klyvning 1 

46 10464_Utlösningshylsa 2 
 

47 61180_Tapp 2 

48 37344_Stötanordning 1 

49 37007b_Fästplatta för sliden 1 

50 37510_Cylinder 1 

51 37007a_Fästplatta för sliden 1 

53 37474_Sågkedjeoljans tank 1 

54 37149_Oljetank 1 

56 47671_Sågkedjans oljepump 1 

57 37600_Vedgejd, fullständig 1 

59 95496_Klyvrännans gummi 1X37 1 

60 37596_Gummifästning nedre platta 1 

61 37595_Fästplatta för gummi 1 

63 37607_Skydd för klyvbett 1 

65 37573_Remskydd 1 

67 96186_Låsskruv DIN 603 M10 x 25 8 

68 96187_Låsskruv DIN 603 M8 x 20 12 

72 97348_Filterhus 1 

74 96253_Sesco-platta M12 4 

76 96082_Korgbricka DIN 440 M8 2 

77 37013b_Tapp 96 1 

78 96240_Låsring DIN 472 35  1 

79 96044_Låsring DIN 471 30  1 

80 96042_Låsring DIN 471 25  5 

83 96064_Korgbricka DIN 9021 M10 6 

85 96276_Smörjnippel M8 x 1 3 

86 96275_Smörjnippel M8 x 1 90 GR 1 

98 37612_Sensorbeslag 1 

100 95535_Sensor 3 

101 
96147_Sexkantsskruv DIN 933 M12 x 
35 

7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HakkiPilke 38   reservdelsbok v. 4-2013    Translated Sida 8 
 

1.5 Sprängskiss av ram 2  

 



HakkiPilke 38   reservdelsbok v. 4-2013    Translated Sida 9 
 

1.6  Förteckning över ram 2:s delar  

 

 

 

 

 

Nr Del nummer St. 

1 37380_Ram och klyvränna m.m. 1 

2 37507_Svänganordningens låstapp 1 

3 38540_Hylsa 1 

4 10600_Svänganordning för transportör 1 

5 96079_Fjädersprint DIN 481 1 

10 96051_Bricka DIN 125 A14 12 

11 96061_Bricka DIN 125 A8 47 

12 96058_Bricka DIN 125 A12 22 

15 96211_Låsmutter DIN 985 M14 6 

20 96196_Sexkantsmutter DIN 934 M8 20 

21 96200_Sexkantsmutter DIN 934 M12 12 

26 
96295_Sexkantsskruv DIN 933 
M14x120 

5 

27 
96147_Sexkantsskruv DIN 933 M12 x 
35 

5 

35 37298_Vinkelväxelns bädd 1 

37 95091_Kilrem Li B35 3 

39 37285_Sensorställning 1 

40 37343_Mellanplast 1 
 

41 95041_Elmotor 10 kW 1 

42 37514_Elmotorns fäste 1 

43 37291_Elmotorns bädd 1 

44 95160_Fjärrstart  1 

60 37454_Lyftarmens beslag 4 

66 37573_Remskydd 1 

65 ?_Sexkantsskruv DIN 981 M10 x 45 8 

69 96314_Låsskruv DIN 603 M10 x 40 2 

83 96340_Korgbricka DIN 9021 M12 11 

86 96276_Smörjnippel M8 x 1 3 

89 95163_32A Kraftuttag 1 

90 ?_Spårskruv DIN 84 M5 x 40  2 

94 97338_Platta 1 

95 95556_Relelåda 1 

96 95157_El låda 1 

97 
37553_Fäste för 
säkerhetsströmbrytaren 

1 

98 50008910_Klyvningsventil, komplet 1 

99 37580_Spåndosans plåt 1 

102 95535_Sensor 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HakkiPilke 38   reservdelsbok v. 4-2013    Translated Sida 10 
 

2.1  Klyvningsventil paket  

 

Nr Delnummer Benämning Teknisk namm St. 

1 50008381 Snabbventil  1 

2 97828 Riktningsventil klyv  1 

3 37285 Fästplatta ventil  1 

4 50008382 Ventilblock  1 

5 50008383 Returventil Normalt öppen 1 

6 50008387 Tryckbegränsare klyv 190 bar 1 

7 97228 L-klämma  1 

8 96127 Sexkantsskruv M8x65 DIN931 2 

9 96222 Låssmutter M8 DIN 985 2 

10 96061 Bricka A8 DIN 125 4 

11 96165 Sexkantsskruv M8x30 DIN 933 1 

12 96196 Sexkantsmutter M8 DIN 934 2 



HakkiPilke 38   reservdelsbok v. 4-2013    Translated Sida 11 
 

2.2  Sprängskiss av utmatningstransportörens (10801) nedre del och förteckning 

över delarna  

 

 

Nr Delnummer_Benämning St. 

1 10833_Transportörens ram 1 

14 10919_Förlängning för band 1 

18 97334_Hydraulmotor OMP-50 1 

19 10817_Dragrulle för utmatningstransportör  1 

20 95058_Lagerenhet UCP207 1 

21 96058_Bricka DIN 125 A12 9 

22 96246_Saxsprint DIN 94 96246_3,2 x 32 1 

23 96148_Sexkantsskruv DIN 933 M12 x 40 4 

24 96218_Låsmutter DIN 985 M12 4 

25 96222_Låsmutter DIN 985 M8 9 

26 
61162_Transportörens undre skyddsmatta 
(vikt) 

1 

27 
61172_Fästplatta för transportörens 
gummiklaff  

2 

28 61173_Fästplatta för gummiklaff 1 

29 96191_Låsskruv DIN 603 M8 x 25 9 

34 97371_Hydraulmotorns remskiva 1 



HakkiPilke 38   reservdelsbok v. 4-2013    Translated Sida 12 
 

2.3  Sprängskiss av utmatningstransportörens (37400) övre del och förteckning över 

delarna  

 

Nr Delnummer_Benämning St. 

1 10832_Övre delens ram 1 

2 10132_Transportörens övre rulle 1 

2.1 96042_Låsring DIN 471 25  2 

2.2 10132b_Axel till transportörens övre rulle 1 

2.3 10142_Transportörens övre rulle 1 

2.4 95050_Lager 6205 2 rs 2 

3 37414_Skräpluckans skyddsplåt 1 

4 37411_Ledtapp 1 

5 10834_Skräpseparerare 1 

6 37412_Skär 1 

7 10864_Gummi för skräpsepareraren 1 

8 10136_Anslutningsplatta för rem  1 

9 10858_Skyddsplatta för rulle 1 

10 95390_Dragfjäder 2 x 20 x 100 Gulpassiverad 2 
 

11 95543_Tryckfjäder d4 D22 L100 2 

12 96338_M10x90 Ögelbult DIN 444 2 

13 96355_Sexkantskruv 933 M12x280 2 

14 96058_Bricka DIN 125 A12 17 

15 96049_Bricka DIN 125 A10 8 

16 96061_Bricka DIN 125 A8 2 

17 96200_Sexkantsmutter DIN 934 M12 12 

18 96199_Sexkantsmutter DIN 934 M10 4 

19 96068_Låsmutter DIN 985 M10 2 

20 96222_Låsmutter DIN 985 M8 5 

21 96218_Låsmutter DIN 985 M12 2 

22 96244_Saxsprint DIN 94 96244_2,5 x 20 2 

23 96187_Låsskruv DIN 603 M8 x 20 5 

24 96312_Låsskruv DIN 603 M10 x 50 2 

25 96144_Sexkantsskruv DIN 933 M12 x 20 2 
 


















































